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1. 20200801089 WAHYU CAHYA BAGUS PAMUNGKAS H H H H H H H A A A A A A A

2. 20200801091 JULIAN TARUNA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200801093 HAYKAL GIBRAN HAKIM H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200801094 NAUFAL FADHILAH ALWAN H H H H H H H H H A A A A A

5. 20200801099 DIKKY FELIX PRADANA H H H A A A A H A A A A A A

6. 20200801100 RIZKI WAHYU UTOMO H H H H A H A A A A A A A A

7. 20200801101 SYAWLI ALIVIAN IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200801103 MUHAMMAD REVA ZAKARIA H H H A A A A A A A A A A A

9. 20200801107 ADE TIRTA ADRIANTA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200801115 AURELIUS BRYAN H H H H H H A A A A A A A A

11. 20200801116 MUHAMMAD RAFIKI PUTRA H H H H H H H H H H H A A A

12. 20200801117 HAFIZH RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801118 BAGAS SAJIWO H H H H H H H H H H H H H A

14. 20200801119 SATRIA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801120 TARISYAH PUAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801124 FERANITA ANTOH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200801125 HARRY RAMADHAN H H H H A H H H H H H A A A

18. 20200801126 SYACH RHEZA FAHLEVY H H H A A A A A A A A A A A

19. 20200801131 SULASTRI GAJAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200801133 FERBY SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801134 ERLANGGA ADITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A

22. 20200801137 VIONA CORNELIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200801142 IMAM SYIVA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200801145 PERNANDA SURBAKTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200801151 MOCHAMMAD AL HADI SURYADANA H H H A A A A A A A A A A A

26. 20200801153 RISANTY AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200801157 RIO SYAFITRI H H H A A A A A A A A A A A

28. 20200801158 MUHAMMAD FARHAN RISQI H H H H H H A H H H H H A H

29. 20200801159 RAHUL RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200801160 MUHAMMAD FADHIL HASYIF H H H A A A A A A A A A A A

31. 20200801162 GERY OCTAVANSYAH H H H H H H A H A H H H A A

32. 20200801164 DHERY RAHMAD PRATAMA H H H A A A A A A A A A A A

33. 20200801168 ANDHIKA TRISNA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801172 ABBIE RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801173 MUHAMMAD SHAFWAN KURNIAWAN H H H A A A A A A A A A A A
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36. 20200801174 SURYONO H H H H H H H H H H H H H A

37. 20200801175 FIRMAN JUNAEDY H H H H A H H A H A H H A A

38. 20200801178 AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200801180 DIMAS RIZQI SURYANA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200801181 PUTRA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200801186 MOHAMMAD ADAM FALAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200801199 MARSELLA DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200801202 MUHAMMAD FIQRI HARIPRASETYO H H H A A A A A A A A A A A

44. 20200801203 SURYA WIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200801205 FAZHLI RIDWAN HUSBI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200801206 AFNALDI SAVAARIZI H H H H H H A H A A A A A A

47. 20200801208 JOSEPH FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200801209 NOVAL RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200801210 FEBSA MAULANA AZIZ H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200801214 MUHAMMAD ADHE NUR ICHSAN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200801215 DEKA RAHMAT SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200801216 BRIAN CALVIN Z NOYA H H H A A A A A A A A A A A

53. 20200801217 MICHAEL H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200801220 ARISMAN JAMILI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200801221 DIEFA EDRA RIVANDI H H H A A A A A A A A A A A

56. 20200801224 ARI CANDRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200801225 ROLYANDO LIO SUHENDRO H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200801226 HABILLAH DARMA H H H A A A A A A A A A A A

59. 20200801227 NIDA HUSNA ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200801228 MOHAMAD FEBRIAN
WAHDHANIARTO

H H H H H H H H H H H H H H
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 52 Online
Konsep Algoritma 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 47 Online
FLOWCHART DAN

PSEUDOCODE 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 46 Online
ALGORITMA
PENCARIAN 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 47 Online
ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_1 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 44 Online
ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_2 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 47 Online
ALGORITMA

SORTING 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 42 Online
ALGORITMA

PENGURUTAN
LANJUTAN_1 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 43 Online
ALGORITMA

PENGURUTAN
LANJUTAN_2 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 41 Online
ALGORITMA
TUMPUKAN 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 37 Online
ALGORITMA

ANTRIAN 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 39 Online
ALGORITMA

PENJADWALAN 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 39 Online
ALGORITMA

PENJADWALAN
LANJUTAN_1 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 36 Online
Algoritma Rekursif 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021

-

6818 -
FRANSISKUS
ADIKARA

Ruang :

Teori 34 Online
KARYA TULIS POLA
ALGORITMA DAN

MEMAPARKAN 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : CCC110 Kelas : KJ002 Dosen : FRANSISKUS ADIKARA
Matakuliah : Algoritma  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quizonline tugasonline

NA
Nilai Akhir

20 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf
1 20200801089 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 100 45 45,71 44,14 55,97 1,00 D
2 20200801091 Julian Taruna Tampubolon 90 75 74,29 88,21 81,12 4,00 A
3 20200801093 Haykal Gibran Hakim 0 0 0 0 0 0,00 E
4 20200801094 Naufal Fadhilah Alwan 100 100 55,71 59,21 78,73 3,70 A-
5 20200801099 Dikky Felix Pradana 70 70 27,14 11,21 44,59 0,00 E
6 20200801100 Rizki Wahyu Utomo 90 70 31,43 21,86 52,33 1,00 D
7 20200801101 Syawli Alivian Irawan 80 100 78,57 90 88,14 4,00 A
8 20200801103 Muhammad Reva Zakaria 90 100 5,71 10,79 52,13 1,00 D
9 20200801107 Ade Tirta Adrianta 85 100 90 91,07 92,27 4,00 A

10 20200801115 Aurelius Bryan 60 0 34,29 37,64 29,98 0,00 E
11 20200801116 Muhammad Rafiki Putra 50 70 20 63,5 51,88 1,00 D
12 20200801117 Hafizh Rahmadi 78 50 25,71 81,71 57,46 1,00 D
13 20200801118 Bagas Sajiwo 100 70 65,71 77,43 76,79 3,30 B+
14 20200801119 Satria Adi Pamungkas 100 75 78,57 87,86 84,11 4,00 A
15 20200801120 Tarisyah Puan Maharani 100 100 91,43 88,21 94,91 4,00 A
16 20200801124 Feranita Antoh 70 60 35,71 78,14 60,47 2,00 C
17 20200801125 Harry Ramadhan 80 85 31,43 54,57 63 2,30 C+
18 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 95 70 25,71 5,79 47,88 1,00 D
19 20200801131 Sulastri Gajah 100 75 87,14 89,43 86,65 4,00 A
20 20200801133 Ferby Septian 100 100 91,43 93,57 96,25 4,00 A
21 20200801134 Erlangga Aditya Putra 100 100 64,29 86 87,57 4,00 A
22 20200801137 Viona Cornelia 100 100 98,57 95,86 98,61 4,00 A
23 20200801142 Imam Syiva Hidayat 70 100 47,14 72,07 73,81 3,00 B
24 20200801145 Pernanda Surbakti 80 45 82,86 87,86 72,19 3,00 B
25 20200801151 Mochammad Al Hadi Suryadana 0 0 0 0 0 0,00 E
26 20200801153 Risanty Amelia Putri 90 75 94,29 96,93 88,3 4,00 A
27 20200801157 Rio Syafitri 0 0 0 6,86 1,72 0,00 E
28 20200801158 Muhammad Farhan Risqi 65 57 24,29 53,57 49,56 1,00 D
29 20200801159 Rahul Raihan Pratama 90 75 78,57 90,71 82,82 4,00 A
30 20200801160 Muhammad Fadhil Hasyif 0 0 0 0 0 0,00 E
31 20200801162 Gery Octavansyah 100 40 67,14 60,64 63,95 2,30 C+
32 20200801164 Dhery Rahmad Pratama 0 0 0 0 0 0,00 E
33 20200801168 Andhika Trisna Putra 100 100 94,29 88,21 95,62 4,00 A
34 20200801172 Abbie Ramadhan 90 75 35,71 52,29 62,5 2,30 C+
35 20200801173 Muhammad Shafwan Kurniawan 0 0 0 0 0 0,00 E
36 20200801174 Suryono 90 60 78,57 76,29 74,71 3,30 B+
37 20200801175 Firman Junaedy 90 100 62,86 57,21 78,02 3,70 A-
38 20200801178 Amanda Putri 100 100 98,57 88,21 96,69 4,00 A
39 20200801180 Dimas Rizqi Suryana 80 75 78,57 86,07 79,66 3,70 A-
40 20200801181 Putra Permana 65 70 75,71 92,86 76,15 3,30 B+
41 20200801186 Mohammad Adam Falah 100 75 97,14 93 90,04 4,00 A
42 20200801199 Marsella Dwi Utami 100 75 94,29 95,36 89,91 4,00 A
43 20200801202 Muhammad Fiqri Hariprasetyo 0 0 7,14 5,43 3,15 0,00 E
44 20200801203 Surya Widayat 100 100 94,29 92,86 96,79 4,00 A
45 20200801205 Fazhli Ridwan Husbi 100 75 81,43 87,5 84,74 4,00 A
46 20200801206 Afnaldi Savaarizi 0 0 24,29 35,36 14,91 0,00 E
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47 20200801208 Joseph Febrian 100 75 95,71 91,07 89,2 4,00 A
48 20200801209 Noval Rizky Ramadhan 80 50 77,14 80,64 70,45 3,00 B
49 20200801210 Febsa Maulana Aziz 100 75 81,43 94,64 86,52 4,00 A
50 20200801214 Muhammad Adhe Nur Ichsan 100 75 82,86 94,79 86,92 4,00 A
51 20200801215 Deka Rahmat Setiadi 100 75 77,14 91,93 84,77 4,00 A
52 20200801216 Brian Calvin Z Noya 0 0 0 0 0 0,00 E
53 20200801217 Michael 100 60 87,14 92,14 82,83 4,00 A
54 20200801220 Arisman Jamili 80 55 81,43 85 74,11 3,30 B+
55 20200801221 Diefa Edra Rivandi 0 0 0 0 0 0,00 E
56 20200801224 Ari Candra Kusuma 95 100 95,71 91,79 95,88 4,00 A
57 20200801225 Rolyando Lio Suhendro 100 100 71,43 80,71 88,04 4,00 A
58 20200801226 Habillah Darma 0 0 0 0 0 0,00 E
59 20200801227 Nida Husna Zakiyah 100 75 88,57 86,43 86,25 4,00 A
60 20200801228 Mohamad Febrian Wahdhaniarto 90 75 95,71 91,57 87,32 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

FRANSISKUS ADIKARA
NIP. NIP. 6818


